
黄河重点生态区(甘肃白银段)历史遗留废弃矿山生态

修复示范工程项目工程量清单及招标控制价审核服务

采购中标公示 
             发布日期：2024年 11月 5日 

项 目 名 称 
黄河重点生态区(甘肃白银段)历史遗留废弃矿山生态修
复示范工程项目工程量清单及招标控制价审核服务采购 

招标编号 GZ2410107-SHFWCG 

招  标  人 白银市润银生态治理有限公司 
招标人联系
人及电话 

苏玉龙 18393842195 

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 
代理机构联
系人及电话 

郭嘉  0931-2909724 

开 标 时 间 2024年 11月 5日 09:30时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台 4楼第二评标室 

公示开始时间  2024年 11月 5日 18:00时 公示结束时间  2024年 11月 8日 18:00时 

中标人信息 

标段号 

（及标段名称） 
中标人名称 

投标报价 

（费率） 
项目负责人 

服务期 

（日历天） 

1 
深圳市天旭建设工程造价咨询有限公

司 
0.6‰ 赵金枝 

自合同签订之日起
至项目各阶段工程
量清单及招标控制
价审核完成后终结 

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。 

 

 


